Alle ASUS Produkte werden von der ASUSTeK Computer Inc. hergestellt und entsprechen europäischen Standards, der Richtlinie ISO 9001 sowie in Bezug auf die Umwelt Richtlinie ISO 14001.
Alle ASUS Produkte entsprechen der europäischen Norm für elektrische Sicherheit CEI EN 60950. ASUSTeK Computer Inc. entspricht zudem dem Sicher- heitsstandard OHSAS 18001. Alle
Marken und Markennamen sind Eigentum ihrer jeweiligen Urheber. Produktbilder und Produkteigenschaften können ohne besonderen Hinweis geändert werden. Optische Abweichungen der
Bilder möglich.
ASUS QG-U1050, 5-Port 2.5G
Unmanaged Switch
EAN 4711387868522
Produkt Nummer 90IG09Z0-MO3B00
Aufgerüstete 2.5G-Ports – Nahtloses Upgrade auf 2.5G
durch Verwendung von Standard-CAT5e-
Ethernetkabeln für eine schnellere Netzwerkleistung.
Unterstützt vier intelligente Funktionen – Priorität, EEE,
Portisolierung und statischer Trunk. Ein Switch ist alles,
was Sie brauchen, um Ihr Heim- oder Firmennetzwerk
zu schützen und zu optimieren.
Plug and Play, mühelose Einrichtung – Die Einrichtung
Ihres Netzwerks war noch nie so einfach! Schließen Sie
einfach Ihre Geräte an, und schon können Sie loslegen –
keine komplizierten Konfigurationen erforderlich.
Vielseitige Netzwerkerweiterung – Sie können 2.5G-
kompatible Geräte, einschließlich NAS , AP, Gaming-PCs
und 4K-Streaming-Geräte anschließen, um eine
umfassendere Netzwerkeinrichtung zu erreichen.
Alle ASUS Produkte werden von der ASUSTeK Computer Inc. hergestellt und entsprechen europäischen Standards, der Richtlinie ISO 9001 sowie in Bezug auf die Umwelt Richtlinie ISO 14001.
Alle ASUS Produkte entsprechen der europäischen Norm für elektrische Sicherheit CEI EN 60950. ASUSTeK Computer Inc. entspricht zudem dem Sicher- heitsstandard OHSAS 18001. Alle
Marken und Markennamen sind Eigentum ihrer jeweiligen Urheber. Produktbilder und Produkteigenschaften können ohne besonderen Hinweis geändert werden. Optische Abweichungen der
Bilder möglich.
Technische Daten ASUS QG-U1050, 5-Port 2.5G Unmanaged Switch
Anschlüsse und Schnittstellen
Anzahl der basisschaltenden RJ-45
Ethernet Ports:
5
Basic Switching RJ-45 Ethernet
Ports-Typ:
2.5G Ethernet (100/1000/2500)
Gewicht und Abmessungen
Breite: 121 mm
Tiefe: 75 mm
Höhe: 26 mm
Gewicht: 230 g
Energie
Energiequelle: Gleichstrom
DC input Spannung: 12 V
Betriebsbedingungen
Betriebstemperatur: 0 – 40 °C
Temperaturbereich bei Lagerung: -40 – 70 °C
Relative Luftfeuchtigkeit in Betrieb: 10 – 90%
Luftfeuchtigkeit bei Lagerung: 5 – 90%
Netzwerk
Netzstandard: IEEE 802.3ab, IEEE 802.3az, IEEE
802.3bz, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x
10G-Unterstützung: Nein
Kupfer Ethernet
Verkabelungstechnologie:
100BASE-TX, 1000BASE-T,
2500BASE-T
unterstütze Kabeltypen: Cat5e
Unterstützung Datenflusssteuerung: Ja
Datenübertragung
MAC-Adressentabelle: 16000 Eintragungen
Transferrate: 18,6 Mpps
Jumbo Frames Unterstützung: Ja
Jumbo-Frames: 10000
Datenpaket-Pufferspeicher: 8 MB
Verpackungsdaten
Verpackungsart: Box
Verpackungsbreite: 136 mm
Verpackungstiefe: 85 mm
Verpackungshöhe: 90 mm
Paketgewicht: 439 g
Management-Funktionen
Switch-Typ: Unmanaged
Lieferumfang
Schnellstartübersicht: Ja
Design
Produktfarbe: Weiß
LED-Anzeigen: Link, Leistung
Power over Ethernet (PoE)
Power over Ethernet (PoE): Nein